העתק מהפרוטוקול ישלח לשרות המבחן שימציא תסקיר משלים לדיון הנדחה.

ב"כ המשיב מתבקש להעביר פרטי חלופות לשרות המבחן.

זכות ערר.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ו, 20/06/2016 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט